

    
        LH Services s.r.o.
        Poptat služby
			Procesní kapaliny
	Separační technologie
	Doplňkové produkty
	Služby
	Realizace
	O nás
	Kontakt

        
    


    
        
            Procesní kapaliny a separační technologie

            
				Vítejte! Právě jste našli, co jste hledali. Umíme nejen zefektivnit práci s procesními kapalinami, které dodáváme a rovněž servisujeme, ale také významným způsobem zvýšit úroveň vašich technologických postupů. Vedle bezproblémového procesu obrábění usilujeme především o zásadní snížení zmetkovitosti, zkrácení doby odstávek, úsporu nákladů na obráběcí emulze, mazací oleje nebo na likvidaci odpadu. Pomůžeme vám vyčistit vzduch od olejové mlhoviny či kouře v provozech, zdokonalíme třískové hospodářství nebo ekologicky vyřešíme problém s likvidací oleje. Optimalizací a automatizací separačních procesů můžete docílit dokonce i snížení svých nákladů na pracovní sílu.

            

        

    

	        
            
				                Řešení pro váš obráběcí stroj

                
																	                            
								Odsávání
 aerosolů
 a nečistot                                
                                    
										                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

										                                    

                                

                            

																							                            
								Čištění
 obrobených dílů                                
                                    
										                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

										                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

										                                    

                                

                            

																							                            
								Drcení
 kovového
 odpadu                                
                                    
										                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

										                                    

                                

                            

																							                            
								Briketování
 třísek a špon                                
                                    
										                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

										                                    

                                

                            

																							                            Absorbent
 pro únik olejů
																							                            
								Separace
 nečistot
 z kapalin                                
                                    
										                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

										                                    

                                

                            

																							                            Procesní
 kapaliny
																							                            Směšování
 emulzí
																							                            
								Filtrace
 kapalin                                
                                    
										                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

										                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

										                                    

                                

                            

											                

	                            Více než 25 let s vámi

	                        

        

		    
        
            
                
                    Procesní kapaliny

					Potřebujete vyřešit problémy s procesními kapalinami? Nebo si nevíte rady s výběrem jak dodavatele, tak vhodné kapaliny pro Váš provoz? Uvítali byste následný servis? Se vším Vám rádi pomůžeme.

                    Více o kapalinách

                

                
                    Separační technologie

					V každém výrobním procesu se najde prostor pro snižování nákladů, ať už filtrací či separací kapalin, regenerací olejů nebo efektivnějším třískovým hospodářstvím. Podívejte se, co všechno Vám můžeme nabídnout.

                    Filtrace a separace

                

            

        

    

	        
            
                
					                        
                            Analýzy kapalin
                            Analýzy kapalin

                        

					                        
                            Mísení emulzí
                            Mísení emulzí

                        

					                        
                            Regenerace olejů
                            Regenerace olejů

                        

					                        
                            Likvidace olejů
                            Likvidace olejů

                        

					                        
                            Čištění strojů
                            Čištění strojů

                        

					                

            

        

		    
        
            
                
					[image: ]                

            

            
                
                    Řešení šitá na míru Jde o spolehlivost a efektivitu

					Pracujeme v těsné spolupráci s našimi obchodními partnery, což nám umožňuje vytvářet individuální, komplexní a technicky kvalitní řešení. Jsme tak zajímavým partnerem pro většinu průmyslových odvětví.

                    Naše hodnoty a filosofie

                

            

        

		            Ušetříme provozní náklady

            
				                    
                        až
                        50%

                        snížení spotřeby procesních kapalin

                    

				                    
                        až
                        80%

                        zvýšení životnosti nástrojů

                    

				                    
                        až
                        40%

                        snížení množství odpadu

                    

				            

					
    Zjistěte, s čím Vám můžeme pomoci

	Rádi Vás navštívíme, abychom zanalyzovali Váš provoz a nabídli Vám efektivní řešení šité na míru Vašim potřebám. Neodkládejte řešení problémů. Nechte to na nás.



    
        
			                
                    
                        1

                        Dejte nám
 na sebe kontakt

                    

                

			                
                    
                        2

                        Provedeme analýzu
 vašeho provozu

                    

                

			                
                    
                        3

                        Zavedeme řešení
 a uspoříme vám náklady

                    

                

			        

    

			    
				


 













	Popište co budeme řešit
	




	
		
			Vaše jméno
			

		

		
			Váš e-mail
			

		

	

	
		
			Váš telefon
			

		

		
			Téma vašeho dotazu
			

				
					procesní kapaliny
					

				
	
					separační technologie
					

				
	
					ostatní
					

				


		
		

		
		

	








		    

    

	
    
        Zastoupení značek v Česku a na Slovensku

		









        
            
                LH Services s.r.o.
									LinkedIn
	Twitter
	Facebook
	Instagram
	YouTube

            

            
									LH Services s.r.o.
			E: info@lhs.cz 

T: +420 603 524 675

IČ — 01951823

DIČ — CZ01951823



		
Provozovna Jihlava
			Hosov 62

586 01 Jihlava 

Česká republika



		
Pobočka Chrudim
			Smetanova 434

537 01 Chrudim IV

Česká republika



		
Fakturační adresa
			Pod Harfou 933/62 

190 00 Praha 9 – Vysočany

Česká republika



		
				            

        

        	Copyright 2024 © LH Services s.r.o. — Všechna práva vyhrazena.
	Ochrana osobních údajů
	Podmínky užití
	 Design Vita Valka a kód Martin Matějů, foto Shutterstock a Pexels


        Více než 25 let s vámi

        Home
    








